



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

Lidia Rogaś

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin  
tel. + 4891 42 45 208, fax +4891 42 30 806  
lrogas@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin, dn. 2023 – 11 – 29

**Pan Andrzej Radziwinowicz**  
**Radny Miasta Szczecin**

**Rada Miasta Szczecin**

Nasz znak: WK-II.0003 ...15... 2023.NW  
Dotyczy: interpelacji nr 5364

*Szanowny Panie Radny*

Odpowiadając na Pana interpelację dotyczącą udostępnienia przestrzeni Teatru Letniego im. Heleny Majdaniec w soboty i niedziele informuję, że Teatr Letni przeszedł gruntowną modernizację i dostosowany został do potrzeb nowoczesnego obiektu koncertowego. Przede wszystkim zmieniła się funkcja użytkowa obiektu i zmieniło się otoczenie wokół niego. To nie jest już ta sama przestrzeń z ławkami, lecz pełnowymiarowy obiekt koncertowy. Podobne obiekty w Polsce, choćby amfiteatr w Sopocie, jest monitorowany, ma ochronę a mimo to jest obiektem zamkniętym, który można zobaczyć jedynie podczas koncertów lub zwiedzając z przewodnikiem, co jest również regularnie praktykowane w przypadku Teatru Letniego w Szczecinie.

Jednocześnie informuję, że obiekt przed remontem był wielokrotnie dewastowany. Betonowe kosze na śmieci rzucały się na widownię, rozpalane były ogniska pomiędzy ławkami. Na drewnianych ławkach tworzone były napisy w tym uszkodzenia mechaniczne w postaci znaków, liter, inicjałów itp.

Niestety również po modernizacji podczas dni otwartych dochodziło do dewastacji m.in. toalet. Istniejący monitoring może jedynie uwidoczniać wizerunek ewentualnego sprawcy, nie gwarantuje zaś jego identyfikacji ani nie powstrzymuje dewastacji.

Proponowane terminy otwarcia obiektu dla mieszkańców nie są również możliwe do realizacji, ponieważ w trakcie sezonu w teatrze odbywają się wydarzenia oraz montaż i demontaż wyposażenia scenicznego. Ponadto w sezonie letnim w Teatrze, codziennie (poza koncertami i próbami), udostępniony jest taras wyposażony w krzesła i stoliki dla odwiedzających. W związku z powyższym na chwilę obecną jest to finalny stan po przeprowadzonych pracach modernizacyjnych w samym amfiteatrze i wokół amfiteatru.

*Z poważaniem*  
  
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA  
Lidia Rogas